
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  NK II S

I II III IV V VI Punkte

37 25 20 8 26 32

17

2
10

3
12

6
13

7
15

8
16

9
17

Auszeit

12:17
15:22

Ende
21:54

B  Burgstädt R

I II III IV V VI Punkte

16 8 1 3 25 6

25

╳
13
25

3
14

7
17

8
21

9
23

12
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:57

B  Burgstädt S

I II III IV V VI Punkte

16 8 1 3 25 6

25

1
10
22

2
11
25

4
17

7
18

8
19

9
20 Auszeit

Ende
22:15

A  NK II R

I II III IV V VI Punkte

37 25 20 8 26 32

16

╳
8
15

2
10
16

3
11

5
12

6
13

7
14

Auszeit

11:16
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  VJ Burgstädt vs. Netzkante II A

Spiel 48 21.01.2025 20:15 Uhr

Vater-Jahn-Halle
09217 Burgstädt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Burgstädt 12/14

1 Fritzsche, Tom X

2 Irmscher, Emil
3 ★ Richter, Christopher X
5 Römpler, Ingolf
6 Vettermann, Arne X

7 Pfeiffer, Jonas
8 Fritzsche, Thoralf X

11 Pechstein, Niclas
15 Lange, Noah
16 Vargas, Carlos Josue X

17 Sachse, Dirk
25 Müller, Len X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  NK II 6/14

8 Schönlein, Tim X
20 Gläser, Eric X
25 ★ Hartung, Pascal X

26 Pausch, Markus X
32 Reintrock, Jens X
37 Scholte, Benedikt X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Burgstädt NK II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 99 17 0 0 2
0 0 1 25 2 18 16 0 0 2

3

0 0 2 50 117 33 0 0 4
Start: 20:15 Ende: 22:15 Dauer: 2:00

Sieger: VJ Burgstädt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Andrii, Kondrashov 1 Kutsarskiy, Evhrn
2 Lupan, Oleksandr 2 Illya, Illya

Schr. Chaika, Yehor
Assist. Petrunko, Anastasia

Dokument erstellt: 21.01.2025 22:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


