

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

B VJ Burgstädt vs. Netzkante II A

Spiel 48

21.01.2025 20:15 Uhr

Vater-Jahn-Halle 09217 Burgstädt



					art :15		(A)	NK II		S		de :54	(B) Bu	rgstäd	lt	R	
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Star	rtaufstellung	7	37	25	20	8	26	32		16	8	1	3	25	6		ľ
ellu		Spielernr.								117							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
\vdash		1 г						_			,			_				ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 10	3 12	6 13	/ 15	8 16	9 ①	Auszeit	X 13	3 14	/ 17	8 21	9 23	12 24	Auszeit	ı
	runden	3. 7. 4. 8.								12:17 15:22	23							ı

S		art :57	(B Bui	rgstäd	t	S	22:15						R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	16	8	1	3	25	6		37	25	20	8	26	32	
<u> </u>							25							16
Z]
2	1 10		4 17		8 19	9 20	Auszeit	X	2 10	3 11	5 12	6 13	7 14	Auszeit
	22	2 5	,			20		15	19	1 1	12]	7	11:16 15:22

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	Burgstädt 12	/14						
1	Fritzsche, Tom	Χ	X (A) NK II		6/1			
2	Irmscher, Emil							
3	★ Richter, Christopher	Χ	8	Schönlein, Tim	>			
5	Römpler, Ingolf				>			
6	Vettermann, Arne	Χ	25	★ Hartung, Pascal	>			
7	Pfeiffer, Jonas		26	© Pausch, Markus	>			
8	Fritzsche, Thoralf	Χ	32	Reintrock, Jens)			
11	Pechstein, Niclas		37	Scholte, Benedikt	>			
15	Lange, Noah							
16	Vargas, Carlos Josue	Χ	(A)	Libero				
17	©Sachse, Dirk							
25	Müller, Len	Χ						
$^{\mathbf{B}}$	Libero		(A)	Offizielle				
lacksquare	Offizielle		10					
	1 2 3 5 6 7 8 11 15 16 17 25 B	1 Fritzsche, Tom 2 Irmscher, Emil 3 ★ Richter, Christopher 5 Römpler, Ingolf 6 Vettermann, Arne 7 Pfeiffer, Jonas 8 Fritzsche, Thoralf 11 Pechstein, Niclas 15 Lange, Noah 16 Vargas, Carlos Josue 17 ② Sachse, Dirk 25 Müller, Len B Libero	1 Fritzsche, Tom X 2 Irmscher, Emil 3 ★ Richter, Christopher X 5 Römpler, Ingolf 6 Vettermann, Arne X 7 Pfeiffer, Jonas 8 Fritzsche, Thoralf X 11 Pechstein, Niclas 15 Lange, Noah 16 Vargas, Carlos Josue X 17 ②Sachse, Dirk 25 Müller, Len X B Libero	1 Fritzsche, Tom X 2 Irmscher, Emil 3 ★ Richter, Christopher X 8 5 Römpler, Ingolf 20 6 Vettermann, Arne X 25 7 Pfeiffer, Jonas 26 8 Fritzsche, Thoralf X 32 11 Pechstein, Niclas 37 15 Lange, Noah 16 Vargas, Carlos Josue X 17 ② Sachse, Dirk 25 Müller, Len X B Libero	1 Fritzsche, Tom X 2 Irmscher, Emil 3 ★ Richter, Christopher X 5 Römpler, Ingolf 6 Vettermann, Arne X 7 Pfeiffer, Jonas 8 Fritzsche, Thoralf X 11 Pechstein, Niclas 15 Lange, Noah 16 Vargas, Carlos Josue X 17 Ø Sachse, Dirk 25 Müller, Len X B Libero A NK II A Diffizielle			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	$^{(B)}$	Βι	ırgst	tädt	١	NK II	IK II (A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	Ĺ	
0	0	1	25	1	99	17	0	0	2	K	
0	0	1	25	2	18	16	0	0	2	Е	
				3							
0	0	2	50		117	33	33 0		4	ĺ	
St	art	: 20	0:15	Ende:	22:15	: 2:0	2:00				
Sieger: VJ Burgstädt 2:0											

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Andrii, Kondrashov		1	Kutsarskiy, Evhrn			
2	Lupan, Oleksandr		2	Illya, Illya			
		Sc	hr.	Chaika, Yehor			
		As	sist.	Petrunko, Anastasia			